
競争入札による契約の結果
【令和６年4月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５常盤平団地Ｅ街区Ｅー１号棟他電灯
幹線改修工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年4月19日
三共技研（株）
東京都江戸川区中葛西３－１４
－４

5011701003343 指名競争入札 3,564,000円 3,465,000円 97.2％

Ｒ０５湖北台団地６０号棟他８棟外壁修繕
その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年4月25日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 8,461,200円 8,415,000円 99.5％

Ｒ０５高津団地２－１号棟他２４棟外壁修
繕その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年4月30日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 15,301,000円 14,630,000円 95.6％

Ｒ０５取手井野他１団地外壁修繕その他設
計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年4月16日
（株）アークポイント
東京都豊島区巣鴨４－２７－９

8013301000081 指名競争入札 14,696,000円 12,540,000円 85.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６サニータ
ウンにれの木台窓建具改修設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年4月25日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 4,280,100円 4,180,000円 97.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６ＣＦ浦安
弁天３号棟他３棟勾配屋根修繕その他設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年4月11日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 6,616,500円 5,830,000円 88.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６千葉ＮＴ
高花窓建具改修設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年4月22日

（有）グン企画設計一級建築士
事務所
東京都新宿区新宿５－１２－１
５

7011102021100 指名競争入札 7,810,000円 6,930,000円 88.7％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


